tionem: tu es a. igitur tu es animal. b. concedo consequen tiam 2 2^ons: ff. a. 2. b. sunt termini ignoti sic pronoiā demon stratiua (2 ad patione) tu es a. vel b. igitur tu es asinus. ne go 2^onam: sic ea negassem ex tps obligatiōis (2 ad pbatio nez) hic arguit ab vno uertibili ad reliquu: igitur 2^ona bōa (2 cedo) q illa 2^ona e bona. tñ quotiescuqz proponitur illa nego ea. Et si arguit sic. illa 2^ona e bona: 2 ams est vix. igitur 2 2^ons (2 cedo totu) tuc sic. 2^ons est vix: 2 ipm adeqte signifi cat te ee asinu: igitur tu es asin: nego minorē tāqz repugnan tē (segtur eni) illa e va tu es asin: 2 no tu es asin: igitur ipsa si significat te ee asinu. Si at supponit i cau q. a. 2. b. sint ter mini noti. sicut ho 2 asin: nego illa: tu es a. sic ea negassem ex tps pp sua impossibilitate 2 ad rōne: tu es ho: igitur tu es a. nego 2^onam 2 concedo ipsaz esse bonā (2 si dr) ams e veru: igitur 2 2^ons: 2 cedo totu (2 nego 2^onter) q ipsa significat ade quate te ee a. tāqz repugnās posito. Et si qrit: qd e suu signi ficatū adequatū: respondei q stat q. a. vel b. no e determi nāda ista qd: s3 ex tps rei vitas est fatenda: qre zc.

Capitulum de suppositionibus terminorum i ordine ad notas conditionalium.

Septimo principaliter ad qstionem arguit sic. Si tu es al tu es asinus. sed tu es al. igitur tu es asin. 2 2^ona e cōditionali cū suo ante ad cōseqns eiusdē. 2 minor p3. s3 maior pbat. si tu es hoc aial demonstrādo asinum tu es asin. g si tu es aial tu es asin. p3 cōseqntia ab iferiori ad suu supius affirmatiue 2 sine signo distributiuo aut iclude te negatione: Unde alie note ypotheticae no impediūt assensu. g nec nota coditionis p3 2^ona asufficiēti similitudine. ams arguit. qm fōmalr segt. tu es B al. 2 tu es asin. g tu es al 2 tu es asin. et segt. tu es B al vel tu es asinus. igitur tu es animal vel tu es asinus.

Pro solutione huius argumeti pono quatuor co clusiones quaz pma e ista. Nulls terminus cōmunis existēs ps conditionalis denoiate a ly si deteriate supponit i ordine ad conditionalē. pbat huius cō ditionalis: si homo non currit risibile non currit. nec ly ho nec ly risibile stat deteriate i ordine ad conditionalē. igitur nec alteri conditionalis terius cois supponit deteriate in ordie ad conditionalē. p3 consequentia 2 antecedēs arguit. 2 pmo q ly ho non stat deteriate: qz no l3 descēdere disjunctiue. non. n. segtur: si homo non currit: risibile non currit: 2 isti sunt oēs hoies. igitur si iste ho non currit: risibile no cur rit vel si homo non currit risibile no currit 2 sic de alyz: qz ams e veru: 2 2^ons falsuz (vt p3) p qlibet pte. Secdo pbat. Oz ly risibile non stat deteriate i ordine ad cōditionales il lam ppeandē caz: qz no l3 descēdere disjunctiue: vñ no se quit: si ho no currit ribibile no currit. 2 hec sūt oia risibilia: igitur si ho no currit B risibile non currit: vl si ho non currit hoc risibile non currit: vel sic de singulis: qz ams e veruz. 2 2^ons falsuz: qz qlibet ei pncipalis ps est vna cōditionalis fal sa (vt patet) pp cōpossibilitatē antis cum ddictorio 2ntis. Ex ista hne segtur correlarie. Oz l3 ly ho: 2 ly risibile si sup ponant determinate i ordine ad cōditionalē: non tñ ab eis tollit dterminata suppositio in ordine ad suas cathegori cas (p3) qz in ordine ad illas sub quolibet istoz contingit descēdere disiunctiue. Ex ista hne segtur correlarie. Oz l3 ista 2^ona sit bona: si ho currit: aial currit: g si iste homo currit: aial currit: non tñ ly homo supponit distribu tiue: qz et ista 2^ona est bona: iste ho est homo: igitur iste homo